Prologo.
 e ordine eoz que sunt in hoc libro.
 una celum. e. spale et suul motul spalis motus.

Quia figurat est etiam spalis.

Quia tra est in medio celi.

Quia tra ad celum est quasi punctus.

Quia tra non habet motum.

Quia primum motul qui sunt celi sunt duo.

De mensuris cordarum. et arcuum qui cadunt in celo.

De faciendis tabulis arcuum celoz et suax cordarum.

De positioe tabularum arcuum et suarum cordarum.

De scienda inclinacione.

De positioe rorum spalis sciencie.

Prologo fecerunt qui congerunt sciencia philosophie. o syre.
 diuiserunt theoreticam partem philosophie a practica. scilicet
 si pars practice antiquum sit prout est theoretica. sed diuisio interual est
 magna. non propter arcum motus anime possit esse in pluribus sine
 doctrina. Omnis autem rei theoretice non potest aliquis habere sine
 doctrina sciam. sed propter qui ducit ad utilitatem que est acquisi-
 tio. in parte practice. usus facti. et in parte theoretice amentum scie-
 ntie. sed propter qui perscrutantur speculati sunt. qui debet esse emendacione
 mentis in parte practice. propter speculacione ad unum ymaginacione. propter
 h. u. non mirabuntur re propter speculacionis. que non ducit ad ordinem
 nem. pulchritudinis. et ponentur malum de modo latore in inquirendis theo-
 ricis. sciencis. Nam multe sunt et pulchre sunt. et maxime in re-
 bus que notantur mathematice. Quoniam pulchritudo est. partio
 aristotelis. de theoretica parte. in prima generacione. physialoica. mathema-
 ticam. theologicam. Nam esse omnium rerum est et forma et ratio.
 nec se inueniri unum illorum. tum in actu. potest tamen quod eorum sub
 intelligi. unum sine alio. Prima generacione est primum motus. unum est yma-
 ginati fuerunt motum propter intelligemus esse deum qui non motus
 nec uidetur. solum unum autem locutionem deo theologicam et
 illud facit intelligemus multa altitudine mundi tamen. et di-
 uinum ab omni sensibili scia. Scia uero de qualitate materie que
 semper est in generatione et corruptione. ut albedine. et dulcedi-
 ne. et calore. et mollietate. et hiis similibus. notat physialoica.
 scia generacione inueniuntur est sub spale lune. Partes autem que

Ordinis partitio in celum